QUISP

SportpertUtti Data: 8 OTTOBRE 2017

1° gara- FASC . A

Classifica atleti per assoluto
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55

100
97
96

112
98
64

119
36
54
32
37
69

94
60
111
114
35
126

67
33
56
117
121
66
70
123
92
57
52
65
27

61

Nome

CIONNA LORENZO
IACONI FABRIZIO
ZOCCOLANTI MATTIA
CIARLETTI EMANUELE
DONATI MATTEO
ZANETTI GIANNI

VIOZZI MASSIMO
GOBBI ALBERTO
PASQUARELLA ANDREA
RAIMONDI GIOVANNI FILIPPt
PRESTA LEONARDO
PASERI DANIELE
POLIDORI ALESSIO
TARSI CRISTIAN
PIERANTONI PAOLO
PAZZAGLINI TOMMASO
VAGNONI MAURO

RE LUCA

SEBASTIANI FABRIZIO
CAVALLINI RANIERO
BIANCHI FEDERICO
INNOCENZI PAOLO
CORVATTA DEMIS
CEPPITELLI BENEDETTO
PROIETTI MATIA
MORETTI DANIELE
COZZARI GERMANO
RUSTICI ANDREA
CAMELI GIUSEPPE
MANCINI ALESSIO
MERCURI MAURO
PEROTTI ANDREA

LELI ROSSANO
SERRANI EMANUELE
CAPUANI ROBERTO
SBEI MATTEO

ANIMALI ANDREA
GIANGROSSI GABRIELE

Cat

ELMT
M2
ELMT
M3
M3
M3
M4
M3
M2
M4
M1
M2
M1
M1
M2
ELMT
M3
M2
M4
M4
M1
M4
ELMT
M2
M1
M2
M4
M4
M2
M2
M4
M3
M2
M2
M2
M1
ELMT
M2

Societa

BICI ADVENTURE TEAM
BIKER IN LIBERTA'
BIKELAND TEAM BIKE 2003
TEAM MONARCA TREVI
BIKELAND TEAM BIKE 2003
TEAM ZANETTI

NEW MARIO PUPILLI
ABITACOLO SPORT CLUB
COBO PAVONI

RAVEN TEAM

UC PETRIGNANO
MONDOBICI

BIKELAND TEAM BIKE 2003
NEWTEAM CINGOLANI
FALCO RACING

NEWTEAM CINGOLANI
BIKER IN LIBERTA'

BIKER IN LIBERTA'

BORN TO WIN

COBO PAVONI

UC BASTIA

UC PETRIGNANO

PEDALE CIVITANOVESE
VELOCLUB ASSISI BASTIA
VELOCLUB ASSISI BASTIA
VELOCLUB ASSISI BASTIA
UC PETRIGNANO

TEAM MONARCA TREVI
BIKER IN LIBERTA'
NEWTEAM CINGOLANI
XTREME
AUTOCARROZZERIA RALLY
BIKER IN LIBERTA'
PEDALE AGUGLIANESE FCI
BIKER IN LIBERTA'

BIKER IN LIBERTA'
NEWTEAM CINGOLANI
BIKER IN LIBERTA'

COORDINAMENTO CICLISMO MARCHE

COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: CESANO DI SENIGALLIA
Denominazione: 1° prova 29° MASTER CICLOCROSS UISP

Ente
FCI
UISP
FCI
FCI
FCi
UISP
UISP
UISP
FCI
FCi
FCI
UISP
FCI
UISP
Csl
UISP
UISP
UISP
UISP
FCI
CSAIN
FCI
ACSI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
UISP
UISP
Csl
ACSI
UISP
FCI
UISP
UISP
UISP
UISP



QUISP

sportpertutti

Pos

Ass

Dor

Classifica atleti di tutte le categorie

Nome

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

1
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1
3
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23
R

8

2
3
1
4

CIONNA LORENZO
ZOCCOLANTI MATTIA
PAZZAGLINI TOMMASO
CORVATTA DEMIS
ANIMALI ANDREA

Categoria M1 - da 30 a 34 anni

1
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11
13
14
21
25
36

36
32
37
35
33
27

PRESTA LEONARDO
POLIDORI ALESSIO
TARSI CRISTIAN
BIANCHI FEDERICO
PROIETTI MATIA
SBEI MATTEO

Categoria M2 - da 35 a 40 anni
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2
9
12
15
18
24
26
29
30
33
34
35
R

55
64
54
69
60
67
56
66
70
57
52
65
61

IACONI FABRIZIO
PASQUARELLA ANDREA
PASERI DANIELE
PIERANTONI PAOLO

RE LUCA

CEPPITELLI BENEDETTO
MORETTI DANIELE
CAMELI GIUSEPPE
MANCINI ALESSIO

LELI ROSSANO
SERRANI EMANUELE
CAPUANI ROBERTO
GIANGROSSI GABRIELE

Categoria M3 - da 40 a 44 anni

1
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4
5
6
8

17

32

100
97
96
98
94
92

CIARLETTI EMANUELE
DONATI MATTEO
ZANETTI GIANNI
GOBBI ALBERTO
VAGNONI MAURO
PEROTTI ANDREA

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

1
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7
10
19
20
22
27
28
31

112
119
111
114
126
117
121
123

VIOZZI MASSIMO

RAIMONDI GIOVANNI FILIPPt
SEBASTIANI FABRIZIO
CAVALLINI RANIERO
INNOCENZI PAOLO
COZZARI GERMANO
RUSTICI ANDREA

MERCURI MAURO

Cat

ELMT
ELMT
ELMT
ELMT
ELMT

M1
M1
M1
M1
M1
M1

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

M3
M3
M3
M3
M3
M3

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

Societa

BICI ADVENTURE TEAM
BIKELAND TEAM BIKE 2003
NEWTEAM CINGOLANI
PEDALE CIVITANOVESE
NEWTEAM CINGOLANI

UC PETRIGNANO
BIKELAND TEAM BIKE 2003
NEWTEAM CINGOLANI

UC BASTIA

VELOCLUB ASSISI BASTIA
BIKER IN LIBERTA'

BIKER IN LIBERTA'

COBO PAVONI
MONDOBICI

FALCO RACING

BIKER IN LIBERTA'
VELOCLUB ASSISI BASTIA
VELOCLUB ASSISI BASTIA
BIKER IN LIBERTA'
NEWTEAM CINGOLANI
BIKER IN LIBERTA'
PEDALE AGUGLIANESE FCI
BIKER IN LIBERTA'

BIKER IN LIBERTA'

TEAM MONARCA TREVI
BIKELAND TEAM BIKE 2003
TEAM ZANETTI

ABITACOLO SPORT CLUB
BIKER IN LIBERTA'
AUTOCARROZZERIA RALLY

NEW MARIO PUPILLI
RAVEN TEAM

BORN TO WIN

COBO PAVONI

UC PETRIGNANO

UC PETRIGNANO
TEAM MONARCA TREVI
XTREME

COORDINAMENTO CICLISMO MARCHE

COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: CESANO DI SENIGALLIA

Denominazione: 1° prova 29° MASTER CICLOCROSS UISP
Data: 8 OTTOBRE 2017

Ente

FCI
FCI
uISP
ACSI
uISP

FCI
FCI
uISP
CSAIN
FCI
uISP

uISP
FCI
uISP
CSl
uISP
FCI
FCI
uISP
uISP
uISP
FCI
UISP
UISP

FCI
FCI
UISP
UISP
UISP
ACSI

UISP
FCI
UISP
FCI
FCI
FCI
FCI
CSlI



WUISP
sportpertutt

COORDINAMENTO CICLISMO MARCHE

COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Localita: CESANO DI SENIGALLIA

Denominazione: 1° prova 29° MASTER CICLOCROSS UISP

Data: 8 OTTOBRE 2017

2° gara - FASC. B

Ass Pos Dor
1 1 24
2 2 17
3 1 46
4 3 8
5 4 28
6 2 48
7 3 49
8 4 42
9 5 50
10 5 11
11 1 92
12 6 1
13 7 29
14 2 87
15 6 53
16 3 84
17 8 7
18 9 15
19 10 21
20 7 54
21 4 83
22 8 45
23 5 94
24 1 96
25 11 25
26 1 150
27 12 31
28 13 6
29 9 44
30 14 3
31 2 103
32 6 82
33 7 95
34 3 104
35 8 88
36 10 41
37 1 2
38 2 149
39 11 22
40 12 43
41 4 101
42 5 100
43 6 106
44 7 102
45 9 90
46 2 14
47 8 99
48 15 26
49 10 81

Classifica atleti per assoluto

Nome

GORIETTI MARCO
SANTINI STEFANO
FORESTO DAVIDE
SEBASTIANI PAOLO
BELARDINELLI RODOLFO
ARFILLI GABRIELE
GOBBETTI MARCO
PIRANI PAOLO

RIDOLFI MORENO
ROSSI RICCARDO

DI VITA FRANCO
TERENZI MASSIMILIANO
CAROSI EMANUELE
DONNINI CARLO
ANTOGNOLI GILBERTO
RE ADAMO
FRANCESCHINI ANDREA
BRUSCIOTTI MARCO
CIARROCCHI MARIANO
BELLETTI GIAMPIERO
PANDOLFINI MAURIZIO
CAVALIERI FABRIZIO
BISSIONI LORENZO
GIULIANELLI MARIO
GENTILI MARCO
ZACCONI CINZIA
BOTONDINI SANDRO
FABIANI MASSIMILIANO
POLINORI FLAVIANO
SEBASTIANELLI ELIO
LUNARDINI BIAGIO
POLINI CLAUDIO
FROLLA' CLAUDIO
CLERI MAURIZIO
PAOLONI ROSAURO
SANTI PIERPAOLO
VIOZZI GABRIELE
COPPARI MORENA
MATTEUCCI LUCIANO
CASTELLI CARLO
BRACALENTE PIETRO
BOZzZI CIMARELLI OTELLO
TEMPESTILLI PAOLO
MORETTI LIVIO
MASSETTI SIMONE
ROSSI GIAMMARCO
BASILI IVO

CECCACCI LORENZO
FATTORI PRIMO

Cat
M5
M5
M6
M5
M5
M6
M6
M6
M6
M5
M7
M5
M5
M7
M6
M7
M5
M5
M5
M6
M7
M6
M7
M8
M5
wWJ
M5
M5
M6
M5
M8
M7
M7
M8
M7
M6

GIlov
wJ
M6
M6
M8
M8
M8
M8
M7

Glov
M8
M5
M7

Societa
U.C.PETRIGNANO
SERVIGOMME

TEAM FAUSTO COPPI FERMIGNANO
UMBERTIDE CYCLING TEAM

MONDOBICI FCI

TEAM ZANETTI
NEWTEAM CINGOLANI
STELLA BIKE

BICI ADVENTURE TEAM
VIBRATA BIKE

AVIS SASSOFERRATO
HOTTI TEAM

UISP ANCONA

AVIS SASSOFERRATO
GREEN BIKE ALE'

BIKER IN LIBERTA'
NEWTEAM CINGOLANI
VILLA ROSA BIKE

BIKER IN LIBERTA'

ADRIA & SIBILLA

TEAM ZANETTI

VELO CLUB ASSISI BASTIA
TEAM TORPEDO BIKE
MONDOBICI FERMIGNANO
ABITACOLO SPORT CLUB
NEW MARIO PUPILLI
ADRIA & SIBILLA

BIKE CLUB CAFE'
NEWTEAM CINGOLANI
NEWTEAM CINGOLANI
G.C.FAUSTO COPPI
PETRITOLI BIKE
ABITACOLO SPORT CLUB

AMICI DELLA BICI CANTIANO

ABITACOLO SPORT CLUB
ABITACOLO SPORT CLUB
NEW MARIO PUPILLI
NEWTEAM CINGOLANI
UISP CANNELLA

NEW PUPILLI CSI
ABITACOLO SPORT CLUB
NEWTEAM CINGOLANI
ADRIA & SIBILLA
NEWTEAM CINGOLANI
BIKER IN LIBERTA'
VIBRATA BIKE

AMICI DEL CICLISMO
NEWTEAM CINGOLANI
CICLO CLUB CALCINELLI

Ente

FCI
ACSI
FCI
UISP
FCI
UISP
UISP
UISP
FCI
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
ACSI
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
FCI
UISP
UISP
UISP
UISP
uISP
FCI
uISP
uISP
FCI
uISP
uISP
ACSI
uISP
uISP
uISP
uISP
uISP
CSl
uISP
uISP
uISP
uISP
uISP
uISP
ACSI
uISP
ACSI
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sportpertutti

Pos
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Classifica atleti di tutte le categorie

Nome

Categoria M5 - da 50 a 54 anni

1
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4
5
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25
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30
48

24
17
8
28
11
1
29
7
15
21
25
31
6
3
26

GORIETTI MARCO
SANTINI STEFANO
SEBASTIANI PAOLO
BELARDINELLI RODOLFO
ROSSI RICCARDO
TERENZI MASSIMILIANO
CAROSI EMANUELE
FRANCESCHINI ANDREA
BRUSCIOTTI MARCO
CIARROCCHI MARIANO
GENTILI MARCO
BOTONDINI SANDRO
FABIANI MASSIMILIANO
SEBASTIANELLI ELIO
CECCACCI LORENZO

Categoria M6 - da 55 a 59 anni

1
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46
48
49
42
50
53
54
45
44
41
22
43

FORESTO DAVIDE
ARFILLI GABRIELE
GOBBETTI MARCO
PIRANI PAOLO
RIDOLFI MORENO
ANTOGNOLI GILBERTO
BELLETTI GIAMPIERO
CAVALIERI FABRIZIO
POLINORI FLAVIANO
SANTI PIERPAOLO
MATTEUCCI LUCIANO
CASTELLI CARLO

Categoria M7 - da 60 a 64 anni

1
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11
14
16
21
23
32
33
35
45
49

92
87
84
83
94
82
95
88
90
81

DI VITA FRANCO
DONNINI CARLO

RE ADAMO
PANDOLFINI MAURIZIO
BISSIONI LORENZO
POLINI CLAUDIO
FROLLA' CLAUDIO
PAOLONI ROSAURO
MASSETTI SIMONE
FATTORI PRIMO

Categoria M8 - da 65 anni e oltre

1
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24
31
34
41
42
43
44
47

96
103
104
101
100
106
102

99

GIULIANELLI MARIO
LUNARDINI BIAGIO

CLERI MAURIZIO
BRACALENTE PIETRO
BOZZI CIMARELLI OTELLO
TEMPESTILLI PAOLO
MORETTI LIVIO

BASILI IVO

Cat

M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6

M7
M7
M7
M7
M7
M7
M7
M7
M7
M7

M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8

Societa

U.C.PETRIGNANO
SERVIGOMME
UMBERTIDE CYCLING TEAM
MONDOBICI FCI

VIBRATA BIKE

HOTTI TEAM

UISP ANCONA

NEWTEAM CINGOLANI
VILLA ROSA BIKE

BIKER IN LIBERTA'
ABITACOLO SPORT CLUB
ADRIA & SIBILLA

BIKE CLUB CAFE'
NEWTEAM CINGOLANI
NEWTEAM CINGOLANI

TEAM FAUSTO COPPI FERMIGNANO

TEAM ZANETTI
NEWTEAM CINGOLANI
STELLA BIKE

BICI ADVENTURE TEAM
GREEN BIKE ALE'

ADRIA & SIBILLA

VELO CLUB ASSISI BASTIA
NEWTEAM CINGOLANI
ABITACOLO SPORT CLUB
UISP CANNELLA

NEW PUPILLI CSI

AVIS SASSOFERRATO
AVIS SASSOFERRATO
BIKER IN LIBERTA'

TEAM ZANETTI

TEAM TORPEDO BIKE
PETRITOLI BIKE
ABITACOLO SPORT CLUB
ABITACOLO SPORT CLUB
BIKER IN LIBERTA'

CICLO CLUB CALCINELLI

MONDOBICI FERMIGNANO
G.C.FAUSTO COPPI

AMICI DELLA BICI CANTIANO

ABITACOLO SPORT CLUB
NEWTEAM CINGOLANI
ADRIA & SIBILLA
NEWTEAM CINGOLANI
AMICI DEL CICLISMO

COORDINAMENTO CICLISMO MARCHE

COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: CESANO DI SENIGALLIA

Denominazione: 1° prova 29° MASTER CICLOCROSS UISP
Data: 8 OTTOBRE 2017

Ente

FCI
ACSI
uISP

FCI
uISP
uISP
uISP
uISP
uISP
uISP
uISP
uISP

FCI
uISP
uISP

FCI
uISP
uISP
uISP

FCI
ACSI
uISP

FCI
uISP
UISP
UISP

CSlI

UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
ACSI

UISP
FCI
ACSI
UISP
UISP
UISP
UISP
ACSI



QUISP

SportpertUtti Data: 8 OTTOBRE 2017

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni
150 ZACCONI CINZIA
149 COPPARI MORENA

1
2

26
38

Categoria GIOV - Giovani da 6 a 16 anni

1
2

37
46

2
14

VIOZZ| GABRIELE
ROSSI GIAMMARCO
COZZARI GIULIA
GRINI NICOLO
GRINI LEONARDO
BOTONDINI DIEGO
JONCARI MICHELE
MANCINI LORENZO
CONGETTI NICOLA

wWJ
wWJ

GIOV
GIOV
GIOV
GIOV
GIOV
GIOV
GIOV
GIOV
GIOV

NEW MARIO PUPILLI
NEWTEAM CINGOLANI

NEW MARIO PUPILLI
VIBRATA BIKE
U.C.PETRIGNANO
IND

IND

IND

IND

IND

IND

COORDINAMENTO CICLISMO MARCHE

COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: CESANO DI SENIGALLIA
Denominazione: 1° prova 29° MASTER CICLOCROSS UISP

UISP
UISP

UISP
UISP
FCI
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